ποιεῖται μὲν παραδηλῶν τῶν βρωμάτων, οὐχὶ δὲ καὶ τῆς ὥρας.

Ibid. [Κατὰ τὰς τῶν μηνῶν ἐκάστων ἀρχάς. Geminam aquam benedictam prædicant Græci, majorem et minorem, μέγαν καὶ μικρὸν ἁγιασμόν. Illa pervigilio, nec non ipso Theophaniorum die in missa conficitur, hæc 337 mensis ejusque principio. Illa Christi nomine, hæc Deiparæ benedicuntur. Illa pœnitentibus prohibita, comedentibus vel abominandis quibusque expiandis nec non dæmonibus terrendis consecrata; hæc privatis aliis usibus communibusque rebus sanctificandis dicata. Utriusque benedicendæ ritum et officium exhibet Græcorum Euchologium. GOAR.]

Ibid. Pro quinto Januarii legendum est sexto: eo enim die sēbat iste ἁγιασμός. Nec hujus emendationis alium do auctorem præter ipsum Codinum, qui c. 8, ubi de festo Epiphaniæ agit, hagiastum istum ipso die festo Epiphaniæ peragi discrete scribit; ut taceam libros rituales Græcorum. GRETS.

Ibid. [Ἐν τῇ ἕκτη. Codices alii ἐν τῇ πέμπτῃ. Nec hi vel illi aberrant: sit enim aqua benedicta tum pervigilii Theophaniorum vespere, Januarii die 5, tum in Theophaniorum missa, die 6; de quo disseverimus in Euchologicis.]

Ibid. [Ἡ ἀκολουθία τοῦ ἁγιασμοῦ prolixior est quam quæ hic attestatur. Post preces hoc pacto sanctificatur ex Euchologio: λαβὼν τὸν τίμιον σταυρὸν ὁ ἱερεὺς εὐλογεῖ τὰ ὕδατα ἐκ τρίτου, κτάγων καὶ ἀνάγων αὐτὸν ὄρθιον. Εἶτα ἀσπάζεται ὁ ἱερεὺς τὸν τίμιον σταυρὸν, ὡσαύτως καὶ πᾶς ὁ λαός. Εἴθ' οὕτως βαντίζει πάντα τὸν λαὸν καὶ τὴν μονὴν μετὰ τοῦ ἁγιασμοῦ. Ad Euchologium, benigne lector, permitte te remitti. GOAR.]

Ibid. Olivoceïon hic aliter accipiendum puto quam supra c. 7 p. 62, v. 8, ubi de Panagia sermo erat. Junius nimis sabrilliter interpretatur sceuos instrumentum et κωδώνιον poculum et œnocheum vinariam capedem. Quam venustum vero illud? Cum participat imperator consecrationem ex poculo. Libenter tamen scirem quo animo hæc de S. Cruce et alia plurima in hoc libro legisset vel vertisset Junius, tum adeo a Calvinianis institutis abhorreant? GRETS.

Ibid. [Olivoceïon. Ejus germanam significantiam habet superius positam.]

P. 79. [Πάντων αὐθις βούρτων τὸ πολυχρόνιον. Vix beneficium conferas Græcis quin tibi confestim ex animo rependant benedictionem. Hinc usitatæ voces illæ: Καὶ τοῦ χρόνου, etiam anno sequenti idem mihi beneficium conferas. Ὁ Θεὸς; καὶ σοῦ τὴ πληρώσῃ, idem tibi rependat Deus. Ὁ Θεὸς σοῦ συγχωρήσῃ, in mercedem remittat tibi Deus tua peccata. Τοῦ χρόνου καὶ τοῦ ἄλλου χρόνου, post primum et secundum annum idem mihi conferas, εἰς, GOAR.]

CAPUT X.